様式6-1
	受付整理番号

坂井市長　池田　禎孝　様

	提案者

	住　所

	会社名

	代表者氏名
	㊞

	電話番号

丸岡城城山整備基本計画策定業務に係るプロポーザル提案書

標記のプロポーザルについて、提案書を提出します。
様式6-2【①作成方法の基本的な考え方について】

※枠はなしでも良い。
様式6-3【②整備基本構想に関する提案】

※枠はなしでも良い。
様式6-4【③整備基本計画に関する提案】

※枠はなしでも良い。
様式6-5【④業務実施体制について】

※枠はなしでも良い。
様式6-6【⑤スケジュール】

※枠はなしでも良い。
様式6-7【⑥業務実績】

※枠はなしでも良い。
様式6-8【⑦独自提案】

※枠はなしでも良い。